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        Tävlingsresultat i företagsfemkampen 10 februari 2010 

 

   60m 
 

   Plac Deltagare           Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                            der resultat  faktor  resultat 

   ----------------------------------------------------------------------------- 

     1  Linus Boyer         NBIS FI         17     7.68    .9631     7.40    745 

     2  Glenn Karlsson      SSAB Lag2       64     9.49    .8162     7.75    634 

     3  Matilda Lundh       NBIS FI         15     8.82    .9313     8.22    782 

     4  Henric Nordigårds   Kontorab        35     8.69    .9859     8.57    406 

     5  Tomas Järvling      IF              41     9.25    .9510     8.80    350 

     6  Hans Jarlö          IF              43     9.38    .9393     8.82    345 

     7  Frida Jarngren      Sparbanken Lag3 24     9.10   1.0000     9.10    541 

     8  Anna Hultman        Sparbanken Lag1 44    10.06    .9256     9.32    487 

     9  Therese Beidegård   Kontorab        32     9.71    .9956     9.67    406 

    10  Lena Riedel         SSAB Lag1       38    10.28    .9679     9.96    344 

    11  Linda Breidning     Sparbanken Lag2 28    12.58   1.0000    12.58      9 

 

    Höjd 
 

   Plac Deltagare            Klubb          Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                            der resultat  faktor  resultat 

   ----------------------------------------------------------------------------- 

     1  Joakim Södling      NBIS FI         25     190    1.0000     190     714 

     2  Matilda Lundh       NBIS FI         15     135    1.2280     165     795 

     3  Clara Grönberg      NBIS FI         15     135    1.2280     165     795 

     4  Per Hedmark         SSAB Lag1       41     150    1.0593     158     449 

     5  Mikael Renström     SSAB Lag2       41     150    1.0593     158     449 

     6  Rickard Lundberg    IF              42     145    1.0700     155     426 

     7  Anna Hultman        Sparbanken Lag1 44     130    1.1498     149     610 

     8  Alexander Flygare   Sparbanken Lag3 33     140    1.0188     142     331 

     9  Fredrik Strandlund  Sparbanken Lag2 41     125    1.0593     132     263 

    10  Alexandra Mogeswärd Kontorab        28     115    1.0000     115     266 

 

    Kula 
 

   Plac Deltagare           Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                            der resultat  faktor  resultat 

   ----------------------------------------------------------------------------- 

    * 1  Hans Jarlö          IF              43    1098    1.1669    1281     656 

    * 2  Pelle Krantz 2      SSAB Lag2       44    1060    1.1846    1255     640 

    * 3  Thomas Holmstedt    NBIS FI         48     992    1.2555    1245     634 

    * 4  Pelle Krantz 1      SSAB Lag1       44    1015    1.1846    1202     608 

    * 5  Henric Nordigårds   Kontorab        35    1076    1.0372    1116     556 

   ** 6  Clara Grönberg      NBIS FI         15     803    1.2999    1043     558 

    * 7  Fredrik Strandlund  Sparbanken Lag2 41     882    1.1314     997     484 

   ** 8  Anna Hultman        Sparbanken Lag1 44     660    1.1774     777     384 

   ** 9  Maria Claesson      Sparbanken Lag3 43     656    1.1606     761     374 

 

    * =5kg; ** =3kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    Längd 
 

   Plac Deltagare           Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                            der resultat  faktor  resultat 

   ----------------------------------------------------------------------------- 

   * 1  Linus Boyer         NBIS FI         17     608    1.0846     659     718 

   * 2  Matilda Lundh       NBIS FI         15     460    1.3030     599     846 

     3  Peter Molin         SSAB Lag2       42     474    1.1160     528     437 

     4  Henric Nordigårds   Kontorab        35     502    1.0317     517     415 

     5  Daniel Svensson     Kontorab        41     463    1.1029     510     402 

     6  Alexander Flygare   Sparbanken Lag3 33     443    1.0190     451     292 

     7  Lena Riedel         SSAB Lag1       38     351    1.0861     381     265 

     8  Mikael Renström     SSAB Lag2       41     342    1.1029     377     170 

     9  Sara Renström       Sparbanken Lag1 34     359    1.0400     373     248 

    10  Tobias Beidegård    IF              35     359    1.0317     370     159 

    11  Linda Breidning     Sparbanken Lag2 28     279    1.0000     279      73 

 

   * Planka användes; Övriga hoppade med zon. 

 

   200m 
 

   Plac Deltagare           Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                            der resultat  faktor  resultat 

   ----------------------------------------------------------------------------- 

     1  Joakim Södling      NBIS FI         25    25.10   1.0000    25.10    598 

     2  Linus Boyer         NBIS FI         17    25.80    .9799    25.29    582 

     3  Per Hedmark         SSAB Lag1       41    26.81    .9476    25.41    572 

     4  Peter Molin         SSAB Lag2       42    28.22    .9416    26.58    479 

     5  Daniel Svensson     Kontorab        41    29.81    .9476    28.25    360 

     6  Henric Nordigårds   Kontorab        35    29.54    .9837    29.06    307 

     7  Tomas Järvling      IF              41    31.12    .9476    29.49    281 

     8  Hans Jarlö          IF              43    31.97    .9355    29.91    257 

     9  Frida Jarngren      Sparbanken Lag3 24    30.35   1.0000    30.35    458 

    10  Fredrik Strandlund  Sparbanken Lag2 41    34.70    .9476    32.89    111 

    11  Sara Renström       Sparbanken Lag1 34    34.50    .9762    33.68    256 

    12  Therese Beidegård   Kontorab        32    37.93    .9881    37.48     92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Sammanställning av Resultatlista Lagvis beträffande poängen 
 

   Deltagare               Företag           60m Höjd Kula Längd200m Summa 

   ----------------------------------------------------------------------- 

   Matilda Lundh           NBIS FI           782  795    0  846    0  2423 

   Linus Boyer             NBIS FI           745    0    0  718  582  2045 

   Clara Grönberg          NBIS FI             0  795  558    0    0  1353 

   Joakim Södling          NBIS FI             0  714    0    0  598  1312 

   Thomas Holmstedt        NBIS FI             0    0  634    0    0   634 

   Henric Nordigårds       Kontorab          406    0  556  415  307  1684 

   Daniel Svensson         Kontorab            0    0    0  402  360   762 

   Therese Beidegård       Kontorab          406    0    0    0   92   498 

   Alexandra Mogeswärd     Kontorab            0  266    0    0    0   266 

   Anna Hultman            Sparbanken Lag1   487  610  384    0    0  1481 

   Sara Renström           Sparbanken Lag1     0    0    0  248  256   504 

   Hans Jarlö              IF                345    0  656    0  257  1258 

   Tomas Järvling          IF                350    0    0    0  281   631 

   Rickard Lundberg        IF                  0  426    0    0    0   426 

   Tobias Beidegård        IF                  0    0    0  159    0   159 

   Per Hedmark             SSAB Lag1           0  449    0    0  572  1021 

   Lena Riedel             SSAB Lag1         344    0    0  265    0   609 

   Pelle Krantz 1          SSAB Lag1           0    0  608    0    0   608 

   Frida Jarngren          Sparbanken Lag3   541    0    0    0  458   999 

   Alexander Flygare       Sparbanken Lag3     0  331    0  292    0   623 

   Maria Claesson          Sparbanken Lag3     0    0  374    0    0   374 

   Peter Molin             SSAB Lag2           0    0    0  437  479   916 

   Pelle Krantz 2          SSAB Lag2           0    0  640    0    0   640 

   Glenn Karlsson          SSAB Lag2         634    0    0    0    0   634 

   Mikael Renström         SSAB Lag2           0  449    0  170    0   619 

   Fredrik Strandlund      Sparbanken Lag2     0  263  484    0  111   858 

   Linda Breidning         Sparbanken Lag2     9    0    0   73    0    82 

 

      Sammanställning av Individuell Resultatlista beträffande Poängen 
 

  Pl. Deltagare               Företag           60m Höjd Kula Längd200m Summa 

  --------------------------------------------------------------------------- 

    1 Matilda Lundh           NBIS FI           782  795    0  846    0  2423 

    2 Linus Boyer             NBIS FI           745    0    0  718  582  2045 

    3 Henric Nordigårds       Kontorab          406    0  556  415  307  1684 

    4 Anna Hultman            Sparbanken Lag1   487  610  384    0    0  1481 

    5 Clara Grönberg          NBIS FI             0  795  558    0    0  1353 

    6 Joakim Södling          NBIS FI             0  714    0    0  598  1312 

    7 Hans Jarlö              IF                345    0  656    0  257  1258 

    8 Per Hedmark             SSAB Lag1           0  449    0    0  572  1021 

    9 Frida Jarngren          Sparbanken Lag3   541    0    0    0  458   999 

   10 Peter Molin             SSAB Lag2           0    0    0  437  479   916 

   11 Fredrik Strandlund      Sparbanken Lag2     0  263  484    0  111   858 

   12 Daniel Svensson         Kontorab            0    0    0  402  360   762 

   13 Pelle Krantz 2          SSAB Lag2           0    0  640    0    0   640 

   14 Glenn Karlsson          SSAB Lag2         634    0    0    0    0   634 

   15 Thomas Holmstedt        NBIS FI             0    0  634    0    0   634 

   16 Tomas Järvling          IF                350    0    0    0  281   631 

   17 Alexander Flygare       Sparbanken Lag3     0  331    0  292    0   623 

   18 Mikael Renström         SSAB Lag2           0  449    0  170    0   619 

   19 Lena Riedel             SSAB Lag1         344    0    0  265    0   609 

   20 Pelle Krantz 1          SSAB Lag1           0    0  608    0    0   608 

   21 Sara Renström           Sparbanken Lag1     0    0    0  248  256   504 

   22 Therese Beidegård       Kontorab          406    0    0    0   92   498 

   23 Rickard Lundberg        IF                  0  426    0    0    0   426 

   24 Maria Claesson          Sparbanken Lag3     0    0  374    0    0   374 

   25 Alexandra Mogeswärd     Kontorab            0  266    0    0    0   266 

   26 Tobias Beidegård        IF                  0    0    0  159    0   159 

   27 Linda Breidning         Sparbanken Lag2     9    0    0   73    0    82 



 

          Poängsammanställning efter 5 Grenar 
 

       Pl. Klubb              60m  Höjd  Kula  Längd 200m  Summa 

       --------------------------------------------------------- 

        *  NBIS FI            782   795   634   846   598   3655 

        1  SSAB Lag2          634   449   640   437   479   2639 

        2  SSAB Lag1          344   449   608   265   572   2238 

        3  Kontorab           406   266   556   415   360   2003 

        4  Sparbanken Lag3    541   331   374   292   458   1996 

        5  Sparbanken Lag1    487   610   384   248   256   1985 

        6  IF                 350   426   656   159   281   1872 

        7  Sparbanken Lag2      9   263   484    73   111    940 

       --------------------------------------------------------- 

 

        * NBIS FI bestod av bl.a. ungdomar och deltog utom tävlan i själva 

          Företagsfemkampen. 

 


